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CASERTA - Camp. ital Master SPM-SPF

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.0 (30+)
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CETOLONI LUCIA 13/12/72  103275 61 SICUSSI

PELA' MARZIA 13/10/75  122704 122 FIRAGSI

GIOVANNETTI ELISABETTA 05/09/75  612205 153 PISCHSI

NARANJO NAYARA 06/04/75  620128 464 MIMANSI

CECCA STEFANIA 21/06/72  611910 495 RMVERSI

LAMI MARTA 01/08/74  117850 536 MIPITSI

MALFATTI GIORGIA 19/09/75  628472 747 BOIMOSI

GAROFALO ROSSELLA 14/12/78  632872 1078 NAVOMSI

CIPOLLONI EFISIA CAROLA 20/10/70  637169 1099 MIPITSI

LESSOVA MARCELA 17/07/79  624181 9.99910 RMARISI

SVALDUZ CLAUDIA 27/05/72  100279 9.99911 RMCSSI
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14/06/2009

Campionato italiano "Masters"

CASERTA - Camp. ital Master SPM-SPF

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

12:19Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BONATO NEREIDE 06/06/63  140450 11 MIMANSI

CIRILLO GIANNA 13/05/56  137589 32 MIMANSI

GARDINI IRIS 01/09/48  103090 53 RACSSI

CETOLONI LUCIA 13/12/72  103275 64 SICUSSI

BONATO ILIANA DIANA 11/06/67  140451 85 MIMANSI

GRILLO LOREDANA 23/02/65  103920 106 MIAMBSI

PELA' MARZIA 13/10/75  122704 127 FIRAGSI

GIOVANNETTI ELISABETTA 05/09/75  612205 158 PISCHSI

MARINI MARIA ADELAIDE 14/01/59  605464 169 RMCSSI

KAISER LINDA 05/04/63  608199 1910 GESCHSI

FORGIARINI SILVIA 18/10/53  149705 2011 MIMANSI

ALBINI ADRIANA 02/09/55  100285 2812 MIMANSI

PELLEGRINO CATIA 04/05/63  607191 3313 RMCSSI

KNOOP MIRJAM 04/12/67  632692 3514 GERAPSI

AGRI MARIELLA 06/12/61  629135 4215 TRCSSI

NARANJO NAYARA 06/04/75  620128 4616 MIMANSI

CECCA STEFANIA 21/06/72  611910 4917 RMVERSI

RIMAZZA MARINA 18/03/61  628841 5018 MIMANSI

STARNOTTI GABRIELLA 18/03/55  609152 5119 FIRAGSI

LAMI MARTA 01/08/74  117850 5320 MIPITSI

NIBBI ALESSIA 03/05/68  615672 5421 RMCAMSI

MILANOLI LUISA 31/01/66  100146 5922 VCPROSI

RUCO MARIA GIULIA 03/02/69  105332 6423 COSGSI

PASSASEO MARINA 21/01/64  638349 7324 PDPETSI

MALFATTI GIORGIA 19/09/75  628472 7425 BOIMOSI

PASI ROBERTA 02/07/67  624322 8426 MIMALSI

ESPOSITO SILVANA 30/07/61  627803 9427 MIMANSI

COVA ALESSANDRA 22/09/58  149706 10028 MIMANSI

SCIACCA MARILENA 09/12/60  606622 10229 MIPITSI

GAROFALO ROSSELLA 14/12/78  632872 10730 NAVOMSI

CIPOLLONI EFISIA CAROLA 20/10/70  637169 10931 MIPITSI

KOWALCZYK EWA 06/12/65  131132 9.99932 SANNSI

LESSOVA MARCELA 17/07/79  624181 9.99933 RMARISI

SEBARTOLI FRANCA 03/09/67  639133 9.99934 PEFLASI

SVALDUZ CLAUDIA 27/05/72  100279 9.99935 RMCSSI
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Cat.0 (30+)

Campionato italiano "Masters"

CASERTA - Camp. ital Master SPM-SPF - 13/06/09 - 14/06/09Palazzetto dello Sport

Spada femminile

FORMULA DI GARA

12:30

Inizio:

Stampa:

14/06/2009  12:30

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  11turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 35atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  5 gironi da  7

 11

atleti

atleti
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14/06/2009

Campionato italiano "Masters"

CASERTA - Camp. ital Master SPM-SPFSpada femminile 12:23Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BONATO NEREIDE 140450 V V V V V V  1,000  16  30MIMAN

 2 KAISER LINDA 608199 3 0 4 4 2 3  0,000 -9  16GESCH

 3 LESSOVA MARCELA 624181 1 v2 v3 2 2 4  0,330 -6  14RMARI

 4 GAROFALO ROSSELLA 632872 4 V 2 2 V 1  0,330 -7  19NAVOM

 5 NIBBI ALESSIA 615672 3 V V V 3 V  0,670  5  26RMCAM

 6 LAMI MARTA 117850 2 v3 v3 4 V V  0,670  3  22MIPIT

 7 PELLEGRINO CATIA 607191 1 V V V 3 2  0,500 -2  21RMCS

 2Girone N.

 1 CIRILLO GIANNA 137589 V V V V 4 V  0,830  18  29MIMAN

 2 MARINI MARIA ADELAIDE 605464 2 4 V V 3 V  0,500  4  24RMCS

 3 KNOOP MIRJAM 632692 2 V V v4 1 V  0,670  2  22GERAP

 4 COVA ALESSANDRA 149706 1 2 1 V 1 V  0,330 -12  15MIMAN

 5 STARNOTTI GABRIELLA 609152 1 2 1 3 0 V  0,170 -13  12FIRAG

 6 MILANOLI LUISA 100146 V V V V V V  1,000  20  30VCPRO

 7 CIPOLLONI EFISIA CAROLA 637169 0 1 4 4 1 1  0,000 -19  11MIPIT

 3Girone N.

 1 FORGIARINI SILVIA 149705 2 2 V 3 V 1  0,330 -5  18MIMAN

 2 GARDINI IRIS 103090 V V V 3 V 2  0,670  4  25RACS

 3 GIOVANNETTI ELISABETTA 612205 v3 4 V V V 1  0,670  2  23PISCH

 4 RIMAZZA MARINA 628841 4 4 2 4 2 0  0,000 -14  16MIMAN

 5 RUCO MARIA GIULIA 105332 v4 V 3 V V 2  0,670  2  24COSG

 6 SCIACCA MARILENA 606622 2 1 4 V 2 1  0,170 -12  15MIPIT

 7 KOWALCZYK EWA 131132 V V V V V V  1,000  23  30SANN

 4Girone N.

 1 ALBINI ADRIANA 100285 V 1 4 V v4 2  0,500 -1  21MIMAN

 2 CETOLONI LUCIA 103275 3 4 V V V 4  0,500  6  26SICUS

 3 PELA' MARZIA 122704 V V V V V 3  0,830  14  28FIRAG

 4 ESPOSITO SILVANA 627803 V 1 2 V v3 1  0,500 -7  17MIMAN

 5 CECCA STEFANIA 611910 4 3 1 4 V 3  0,170 -5  20RMVER

 6 PASSASEO MARINA 638349 0 1 1 1 0 2  0,000 -22  5PDPET

 7 SVALDUZ CLAUDIA 100279 V V V V V V  1,000  15  30RMCS
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14/06/2009

Campionato italiano "Masters"

CASERTA - Camp. ital Master SPM-SPFSpada femminile 12:23Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BONATO ILIANA DIANA 140451 V V V V V V  1,000  17  30MIMAN

 2 GRILLO LOREDANA 103920 1 v4 4 V V V  0,670  5  24MIAMB

 3 AGRI MARIELLA 629135 1 3 3 3 4 V  0,170 -8  19TRCS

 4 NARANJO NAYARA 620128 3 V V V V V  0,830  6  28MIMAN

 5 MALFATTI GIORGIA 628472 2 2 V 4 V V  0,500  0  23BOIMO

 6 PASI ROBERTA 624322 4 3 V 3 3 V  0,330 -3  23MIMAL

 7 SEBARTOLI FRANCA 639133 2 1 3 3 2 2  0,000 -17  13PEFLA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile CASERTA - Camp. ital Master SPM-SPF

Campionato italiano "Masters"

Cat.0 (30+) 12:32Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  35Girone

 100279 SVALDUZ CLAUDIA RMCS Qualificata 1,00  15  30  15 5 5  4

 122704 PELA' MARZIA FIRAG Qualificata 0,83  14  28  14 7 7  4

 620128 NARANJO NAYARA MIMAN Qualificata 0,83  6  28  22 8 8  5

 117850 LAMI MARTA MIPIT Qualificata 0,67  3  22  19 12 12  1

 612205 GIOVANNETTI ELISABETTA PISCH Qualificata 0,67  2  23  21 14 14  3

 103275 CETOLONI LUCIA SICUS Qualificata 0,50  6  26  20 16 16  4

 628472 MALFATTI GIORGIA BOIMO Qualificata 0,50  0  23  23 18 18  5

 624181 LESSOVA MARCELA RMARI Qualificata 0,33 -6  14  20 24 24  1

 632872 GAROFALO ROSSELLA NAVOM Qualificata 0,33 -7  19  26 25 25  1

 611910 CECCA STEFANIA RMVER Qualificata 0,17 -5  20  25 27 27  4

 637169 CIPOLLONI EFISIA CAROLA MIPIT Qualificata 0,00 -19  11  30 34 34  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile CASERTA - Camp. ital Master SPM-SPF

Campionato italiano "Masters"

Cat.1 (40+) 12:24Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  35Girone

 131132 KOWALCZYK EWA SANN Qualificata 1,00  23  30  7 1 1  3

 100146 MILANOLI LUISA VCPRO Qualificata 1,00  20  30  10 2 2  2

 140451 BONATO ILIANA DIANA MIMAN Qualificata 1,00  17  30  13 3 3  5

 140450 BONATO NEREIDE MIMAN Qualificata 1,00  16  30  14 4 4  1

 100279 SVALDUZ CLAUDIA RMCS Qualificata 1,00  15  30  15 5 5  4

 137589 CIRILLO GIANNA MIMAN Qualificata 0,83  18  29  11 6 6  2

 122704 PELA' MARZIA FIRAG Qualificata 0,83  14  28  14 7 7  4

 620128 NARANJO NAYARA MIMAN Qualificata 0,83  6  28  22 8 8  5

 615672 NIBBI ALESSIA RMCAM Qualificata 0,67  5  26  21 9 9  1

 103920 GRILLO LOREDANA MIAMB Qualificata 0,67  5  24  19 10 10  5

 103090 GARDINI IRIS RACS Qualificata 0,67  4  25  21 11 11  3

 117850 LAMI MARTA MIPIT Qualificata 0,67  3  22  19 12 12  1

 105332 RUCO MARIA GIULIA COSG Qualificata 0,67  2  24  22 13 13  3

 612205 GIOVANNETTI ELISABETTA PISCH Qualificata 0,67  2  23  21 14 14  3

 632692 KNOOP MIRJAM GERAP Qualificata 0,67  2  22  20 15 15  2

 103275 CETOLONI LUCIA SICUS Qualificata 0,50  6  26  20 16 16  4

 605464 MARINI MARIA ADELAIDE RMCS Qualificata 0,50  4  24  20 17 17  2

 628472 MALFATTI GIORGIA BOIMO Qualificata 0,50  0  23  23 18 18  5

 100285 ALBINI ADRIANA MIMAN Qualificata 0,50 -1  21  22 19 19  4

 607191 PELLEGRINO CATIA RMCS Qualificata 0,50 -2  21  23 20 20  1

 627803 ESPOSITO SILVANA MIMAN Qualificata 0,50 -7  17  24 21 21  4

 624322 PASI ROBERTA MIMAL Qualificata 0,33 -3  23  26 22 22  5

 149705 FORGIARINI SILVIA MIMAN Qualificata 0,33 -5  18  23 23 23  3

 624181 LESSOVA MARCELA RMARI Qualificata 0,33 -6  14  20 24 24  1

 632872 GAROFALO ROSSELLA NAVOM Qualificata 0,33 -7  19  26 25 25  1

 149706 COVA ALESSANDRA MIMAN Qualificata 0,33 -12  15  27 26 26  2

 611910 CECCA STEFANIA RMVER Qualificata 0,17 -5  20  25 27 27  4

 629135 AGRI MARIELLA TRCS Qualificata 0,17 -8  19  27 28 28  5

 606622 SCIACCA MARILENA MIPIT Qualificata 0,17 -12  15  27 29 29  3

 609152 STARNOTTI GABRIELLA FIRAG Qualificata 0,17 -13  12  25 30 30  2

 608199 KAISER LINDA GESCH Qualificata 0,00 -9  16  25 31 31  1

 628841 RIMAZZA MARINA MIMAN Qualificata 0,00 -14  16  30 32 32  3

 639133 SEBARTOLI FRANCA PEFLA Qualificata 0,00 -17  13  30 33 33  5

 637169 CIPOLLONI EFISIA CAROLA MIPIT Qualificata 0,00 -19  11  30 34 34  2

 638349 PASSASEO MARINA PDPET Qualificata 0,00 -22  5  27 35 35  4
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Spada femminile Cat.0 (30+)

 1

 16

 9

 8

 5

 12

 13

 4

 3

 14

 11

 6

 7

 10

 15

 2

SVALDUZ CLAUD - RMCS (ROMA)

 -

GAROFALO ROSS - NAVOM (NAPOLI)

LESSOVA MARCE - RMARI (LADISPOLI)

GIOVANNETTI E - PISCH (PISA)

 -

 -

LAMI MARTA - MIPIT (MILANO)

NARANJO NAYAR - MIMAN (MILANO)

 -

CIPOLLONI EFI - MIPIT (MILANO)

CETOLONI LUCI - SICUS (SIENA)

MALFATTI GIOR - BOIMO (IMOLA)

CECCA STEFANI - RMVER (Roma)

 -

PELA' MARZIA - FIRAG (FIRENZE)

0

0

9

10

0

0

0

0

0

0

2

10

10

7

0

0

SVALDUZ CLAUD - RMCS (ROMA)

LESSOVA MARCE - RMARI (LADISPOLI)

GIOVANNETTI E - PISCH (PISA)

LAMI MARTA - MIPIT (MILANO)

NARANJO NAYAR - MIMAN (MILANO)

CETOLONI LUCI - SICUS (SIENA)

MALFATTI GIOR - BOIMO (IMOLA)

PELA' MARZIA - FIRAG (FIRENZE)

PELA' MARZIA - FIRAG (FIRENZE)

CETOLONI LUCI - SICUS (SIENA)

GIOVANNETTI E - PISCH (PISA)

SVALDUZ CLAUD - RMCS (ROMA)

SVALDUZ CLAUD - RMCS (ROMA)

CETOLONI LUCI - SICUS (SIENA)

10

4

10

5

7

10

8

10

6

10

6

10

10

5

SVALDUZ CLAUD - RMCS (ROMA)

SCARDINI B.

GRECO S.

GRECO N.

AUTUORI M.

D'ACUNTI M.

D'ACUNTI M.

AUTUORI M.

GRECO S.

GRECO S.

AUTUORI M.

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



14/06/2009

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile CASERTA - Camp. ital Master SPM-SPF

Campionato italiano "Masters"

Cat.0 (30+) 1 12:34Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 100279 SVALDUZ CLAUDIA1 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.27/05/72

 103275 CETOLONI LUCIA2 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA13/12/72

 122704 PELA' MARZIA3 CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI13/10/75

 612205 GIOVANNETTI ELISABETTA4 U.S. PISASCHERMA A.S.D.05/09/75

 620128 NARANJO NAYARA5 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.06/04/75

 117850 LAMI MARTA6 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.01/08/74

 628472 MALFATTI GIORGIA7 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO19/09/75

 624181 LESSOVA MARCELA8 CLUB SCHERMA ARIETE 95  A.S.D.17/07/79

 632872 GAROFALO ROSSELLA9 C.S. VOMERO NAPOLI A.S.D.14/12/78

 611910 CECCA STEFANIA10 A.D.S. G.VERNE-SCHERMA RM21/06/72

 637169 CIPOLLONI EFISIA CAROLA11 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.20/10/70
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